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تماس تلفنی روبیو با لاوروف با محوریت حمله شبانه آمریکا و انگلیس به یمن

وزارت خارجه آمریکا نوشته است که وزیر خارجه این کشور در گفتگوی تلفنی با همتای روسیهای، وی را در جریان

عملیات نظامی علیه یمن قرار داده است.

به گزارش آران نیوز به نقل از تاس، براساس اعلام وزارت خارجه آمریکا، مارکو روبیو، وزیر خارجه
این کشور در تماسی تلفنی با سرگئی لاوروف، وزیر خارجه روسیه، وی را در جریان عملیات نظامی

واشنگتن علیه انصارالله یمن قرار داده است.
در بیانیه وزارت خارجه آمریکا با ادعای حمایت ایران از انصارالله یمن، آمده است: وزیر به روسیه
درباره عملیات بازدارنده نظامی علیه حوثی ها اطلاع داد و تاکید کرد که واشنگتن، تداوم حملات
حوثی ها علیه کشتی های نظامی و بازرگانی آمریکایی در دریای سرخ را به هیچ عنوان تحمل

نخواهد کرد.
به نوشته وزارت خارجه آمریکا، روبیو و لاوروف همچنین درباره اقدامات بیشتر برای احیای روابط

روسیه و آمریکا گفتگو کردند.
ستاد فرماندهی مرکزی نیروهای تروریستی آمریکایی در منطقه موسوم به «سنتکام»، بامداد امروز
در عملیاتی تجاوزکارانه، حملاتی علیه اهدافی در سراسر یمن ترتیب دادند که در بیانیه سنتکام از آن
به عنوان «حملاتی دقیق برای دفاع از منافع آمریکا، ایجاد بازدارندگی علیه دشمنان و احیای آزادی

کشتیرانی در دریای سرخ» یاد شده است.
دونالد ترامپ، رئیس جمهور آمریکا دیروز دستور آغاز حمله نظامی علیه یمن را صادر کرد. وی
خواستار توقف حملات یمن به کشتی های آمریکایی عبوری از دریای سرخ شد و در ادامه ادعاهای

خود گفت که ایران باید فورا به حمایت از انصارالله پایان دهد.
در حالی که حملات آمریکا و انگلیس از ساعاتی پیش به یمن آغاز شد و همچنان ادامه دارد،

انصارالله اعلام کرد که قطعاً به این حملات پاسخ خواهد داد.
شبکه المیادین بامداد امروز گزارش داد که جنگنده های آمریکایی و انگلیسی، منطقه جربان در

شهرستان سَنْحان واقع در جنوب پایتخت یمن، صنعا را هدف قرار دادند.
حزام الاسد عضو ارشد جنبش انصارالله در واکنش به حملات آمریکا به یمن گفت: «ما کسانی
نیستیم که نقض حاکمیت کشور خود را بپذیریم و رأی دهندگان آمریکایی روزی را که دیوانه ای
چون ترامپ را به ریاست جمهوری برگزیدند، پشیمان خواهند شد. مواضع ما در حمایت از مردم
غزه ادامه دارد و تا زمانی که محاصره پایان یابد، این حمایت روندی رو به رشد خواهد داشت.
هیچ چیز نمی تواند مواضع اصولی ما در حمایت از مظلومیت ملت فلسطین را تحت الشعاع قرار

دهد.»
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